

حادثه‌ها

انهدام باند سارقان با ۷۴ مورد سرقت در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند سارقان قاپزن و کشف ۷۴ مورد سرقت خبر داد و گفت: سه متهم در این زمینه دستگیر شده‌اند. سردار «منوچهر امان‌اللهی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت به روش قاپزنی در شهر کرمانشاه، با توجه به حساسیت موضوع تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات لازم در جهت شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت‌ها را در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات میدانی و شبانه‌روزی، در نهایت مشخص شد یکی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای در انجام این سرقت‌ها نقش داشته، بنابراین پس از شناسایی مخفیگاه و، با هماهنگی با مقام قضائی، متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه آگاهی شمال کرمانشاه منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد: در بازجویی‌های فنی و علمی از متهم، وی به انجام ۷۴ مورد قاپزنی در شهر کرمانشاه با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت و همدستی دو فرد دیگر اعتراف کرد. سردار امان‌اللهی گفت: در این راستا تیم پیکیری پرونده اقدامات لازم و همه‌جانبه‌ای را برای دستگیری آنان انجام دادند و پس از شناسایی منزل و مخفیگاه سایر متهمان این پرونده، در چند عملیات منسجم و ضربتی در چند نقطه از شهر کرمانشاه، افراد موردنظر دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک دستگاه موتورسیکلت و بخشی از اموال مسروقه کشف شد. وی درباره شیوه و شرکد سارقان در انجام سرقت‌ها، خاطر نشان کرد: متهمان با یک دستگاه موتورسیکلت در نقاط مختلف شهر، سوزه مورد نظر را شناسایی و در فرصتی مناسب کیف یا گوشی همراه وی را سرقت می‌کردند. سردار امان‌اللهی بیان کرد: با راهنمایی متهمان محل‌های سرقت بازسازی و مال‌باختگان شناسایی شدند. همچنین متهمان این پرونده در راستای اجرای دستور مقام قضائی، با صدور قرار مناسب روانه زندان مرکزی کرمانشاه شدند.

توقیف سواری پژو با ۱۰۲ کیلو تریاک

پلیس: فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو قاچاقچی حرفه‌ای و کشف ۱۰۲ کیلوگرم مواد مخدر در عملیات مشترک با پلیس خراسان جنوبی خبر داد. سردار «روح‌الامین قاسمی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار کرد: تلاش‌های اطلاعاتی مستمر و پیکرانه پلیس مبارزه با مواد مخدر سمنان در روزهای اخیر از انتقال محموله مواد مخدر از کرمان به مشهد به وسیله اعضای یک باند حرفه‌ای قاچاق مواد مخدر برده برداشت. وی افزود: ادامه تحقیقات از بازرگاری این محموله به وسیله یک دستگاه سواری پژو و حرکت قاچاقچیان از کرمان حکایت داشت و از همین رو هماهنگی‌های لازم قضائی و انتظامی با پلیس استان خراسان جنوبی که در مسیر قاچاقچیان قرار داشت، انجام شد. به گفته این مسئول انتظامی، تیم‌های عملیاتی پلیس در مسیر سواری حامل مواد مخدر و خودروی پژوی همدست وی، مستقر شدند و به محض مشاهده خودروی موردنظر، در اقدامی سریع و ضربتی هر دو دستگاه را توقیف کردند. وی به دستگیری راننده ۳۵ ساله خودروی پژو و راننده ۲۹ ساله خودروی دیگر در این عملیات اشاره و تصریح کرد: در بازدید از یکی از خودروها ۱۰۲ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه مواد مخدر کشف‌شده برای توزیع به سمت خراسان رضوی منتقل می‌شد، افزود: متهمان پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا معرفی شدند. سردار قاسمی بر تقویت همکاری با دستگاه‌های قضائی و امنیتی برای مقابله با سوداگران مرگ تأکید کرد و گفت: مبارزه با مواد مخدر و آسیب‌های متعدد آن نیازمند عزمی ملی و اراده همگانی است.

دستگیری سارقان طلا و جواهر از منازل

فرمانده انتظامی شهرستان «پارس‌آباد» از دستگیری دو سارق حرفه‌ای طلا و جواهر خبر داد. سرهنگ «حسین بهمنی» اظهار کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت طلا و جواهر از منازل مسکونی و اعلام شکایت مال‌باختگان، بررسی موضوع با تشکیل پرونده‌های جداگانه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی «پارس‌آباد» قرار گرفت. وی افزود: با انجام بررسی‌های گسترده و تحقیقات محلی کارآگاهان پلیس آگاهی رد پای سارق سابقه‌دار را بیرون سرقت‌های به‌وقوع پیوسته شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری طلا و جواهر مسروقه به همراه وجه نقد کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان «پارس‌آباد» با اشاره به انتقال سارق دستگیرشده به پلیس آگاهی برای انجام بازجویی‌های تخصصی گفت: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات قانونی پلیس لب به سخن گشود و به ارتکاب ۹ فقره سرقت طلا و جواهر با همدستی سارقی دیگر اعتراف کرد که در عملیاتی او نیز دستگیر شد. سرهنگ بهمنی تصریح کرد: بنا بر نظر کارشناسان، ارزش سرقت‌های کشف‌شده از متهمان یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اعلام شده است.

حوادث

سختگویی ستاد بحران «پلاسکو»:

آمار دقیق اجساد را پزشک قانونی اعلام می‌کند



تولنی که به سمت تاسیسات برق ساختمان پلاسکو حفر شد



جسد نجاتی از آتش‌نشانی شهید بر موش همکار ایتل

شرق: تفحص برای پیدا کردن اجساد در ویرانه پلاسکو در حالی ادامه دارد که امیدها برای پیدا شدن همه اجساد کم‌رنگ شده است. روز گذشته آتش‌نشانان توانستند یک‌هفت نفر از همکاران شهید خود را از زیر آوار بیرون بیاورند و بعد از جدا کردن اجساد از ویرانه پلاسکو با حسین کویان آنها را به مسئولان آمبولانس بهشت زهرا تحویل می‌دهند، این درحالی است که یکی از آتش‌نشانان حاضر در محل که در زمان ریزش ساختمان نیز در آنجا بوده است در گفت‌وگو با خبرنگار ما، جزئیات تلخی از حادثه و کلاه‌های همکارانش را گفت و تأکید کرد در همان دقیقه اولیه نزدیک به ۲۰ نفر از آتش‌نشانان از زیر آوار زنده بیرون آمدند. به گزارش شاهد حلاج، خبرنگار حاضر در صحنه روزنامه «شرق»، کار آواربرداری در روز هفتم هم مثل روزهای گذشته همچنان بدون وقفه ادامه دارد البته نسبت به روزهای گذشته با سرعت بیشتری پیش می‌رود اما شرایط آوار به گونه‌ای است که گفته می‌شود ممکن است همه کشته‌شده‌ها پیدا نشوند.

شخصاً به پرونده رسیدگی می‌کنم
محمد شهرداری، رئیس دادسرای جنایی تهران نیز مانند روزهای قبل در صحنه حاضر است و از نزدیک بر وضعیت بیرون‌کشیدن اجساد و تفحص نظارت دارد. وی در گفت‌وگو با خبرنگار ما اعلام کرد ساعت هشت صبح دیروز تولنی زدیم و وارد تاسیسات ضلع شرقی ساختمان پلاسکو شدیم. با وجود اینکه تصور می‌کردیم اجساد در آنجا باشند اما چیزی پیدا نشد. همچنان تا پایان آواربرداری تفحص را ادامه خواهیم داد.

او در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود اجساد شهروندان عادی تقریباً پیدا شده و امکان اینکه جسدی پیدا نشود وجود دارد، گفت: فعلاً نمی‌توان در این‌باره اظهار نظر کرد اما باید در نظر گرفت دمای حرارت زیر این آوار بیش از ۴۰۰ درجه بوده و هنوز هم آهن گداخته از زیر آوار بیرون آورده می‌شود بنابراین احتمال است چنین مسئله‌ای باشد اما نمی‌توان قطعی در این‌باره چیزی گفت و باید تا پایان تحقیقات صبر کنیم و البته باید بگوییم با حدیث و بدون وقفه کار می‌کنیم و تلاشمان را تا پیدا شدن همه اجساد ادامه خواهیم داد.

رئیس دادسرای جنایی تهران درباره اجساد کشف‌شده نیز گفت: دو جسد به دلیل نعشی اجساد قابل شناسایی نبودند و در مورد یکی از آنها اختلاف نظر وجود داشت که با انجام آزمایشات دی‌ان‌ای موفق شدیم اجساد را شناسایی کرده و به اولیای پدر تحویل دهیم. در صورتی که اجساد غیر قابل شناسایی دیگری هم وجود داشته باشد، همین کار را خواهیم کرد. او درباره علت مرگ این اجساد گفت: به دلیل حجم زیاد کار و حضور دائمی که در منطقه داشتیم، نتوانستیم خودم شخصاً اجساد را معاینه کنم و گزارش اولیه بدهم و تشخیص علت دقیق مرگ بر عهده پزشکی قانونی قرار گرفت؛ هرچند علت اصلی مرگ را هم همیشه پزشکی قانونی اعلام می‌کند اما ما سر صحنه خودمان معاینه اولیه را می‌دهیم که در این مورد به دلیل حجم بالای کار موفق نشدیم و تشخیص به طور کامل به پزشکی قانونی سپرده شد. در این خصوص به طور دقیق پزشکی قانونی اعلام نظر خواهد کرد و نتها علت مرگ بلکه زمان دقیق آن را نیز تشخیص خواهد داد.

وی درباره اینکه گفته شده برخی افراد سودجو که به‌هکاری مالی دارند، برای اینکه از فرصت استفاده کنند و بدهی خود را نپردازند نیز به عنوان مفقودی حادثه پلاسکو اعلام شده‌اند اما زنده هستند، گفت: در این‌باره اطلاع

پنج‌قاره

حالت فوق‌العاده به دلیل آتش‌سوزی در یک استان آندونزی

شبکه خبر آسیا: سازمان مقابله با بلایای طبیعی آندونزی روز چهارشنبه پس از درخواست رئیس جمهوری این کشور به منظور پرهیز از تکرار آتش‌سوزی‌های گذشته که به بحران آلودگی جنوب شرق آسیا انجامید، در استان «ریائو» که اسکان آتش‌سوزی وجود دارد، وضعیت فوق‌العاده اعلام کرد. آندونزی با هدف پایان دادن به آتش‌سوزی‌های ناشی از سوزاندن جنگل‌ها برای کاشت درخت پالم که هر ساله آلودگی گسترده‌ای در منطقه ایجاد می‌کند، با فشار بین‌المللی مواجه است. اقدام اخیر مقامات آندونزی با توجه به افزایش خشک‌سالی امسال نسبت به سال گذشته به منظور جلوگیری از آتش‌سوزی‌های گسترده در استان ریائو که در تنگه سالاکا در نزدیکی سنگاپور و مالزی قرار گرفته، انجام شد. «سوتونویو نوگروحو»، سخنگوی سازمان ملی مقابله با بلایای طبیعی آندونزی، گفت وضعیت فوق‌العاده در این استان به مدت ۹۶ روز ادامه دارد. دفتر ریاست‌جمهوری آندونزی اعلام کرده است این آتش‌سوزی‌ها همچنین بیش از ۱۶ میلیون دلار (۵۰۰ میلیون دلار که معادل حدود دو درصد تولید ناخالص آندونزی است، آسیب اقتصادی به این کشور وارد کرده است.

کشف ۲۰ میلیون دلار در یک تخته‌خواب

دبلی‌میل: ۲۰ میلیون دلار پول نقد که درون یک تخته‌خواب در شهر ماساچوست آمریکا پنهان شده بود، کشف شد. بنا بر مدارک پلیس، متهم با استفاده از پول‌شویی و تأسیس شرکت هرمی توانسته است این مقدار پول را به جیب بزند و همه پول‌ها را درون تخت یک آپارتمان در ماساچوست پنهان کرده است. متهم ۲۸ ساله این پرونده پول‌شویی (کلبر روچا) با توجه به جرائم مرتکب‌شده به ۲۰ سال زندان محکوم خواهد شد. شرکت مذکور به نام «تلکس فری» شرکتی هرمی است که در سال ۲۰۱۴ میلادی اعلام ورشکستگی کرد. بنا بر گزارش دادستان پرونده، متهم فردی است که میلیون‌ها دلار از دارایی‌های شرکت را مخفیانه با پول‌شویی به برزیل انتقال داده است.

موسسه نیکوکاری مهر آفرین با همکاری موسسه فرهنگی هنری آوای مهربانی تقدیم می‌کند:

کنسرت بزرگ گروه آوای مهربانی

به نفع زنان و کودکان مهر آفرین

سرپرست گروه آوای مهربانی: سهیلا پور گرامی

هم آوایان: سهیلا پور گرامی، صبا ضامنی، حسین صادقی

حرکات آیینی: محمدرضا شریفی، علی علیایی نژاد، علیرضا شریفی، امیر خلیلی

نوازندگان: قانون: مینو قاسمپور، فلویت: طراوت باباخانلو، عود: رخساره رستمی، کامناچه: مرتضی فتحی، تار: سوگل ضامنی، پیانو: یلدا صمدی، دف: عسل ملک زاده، پرکاشن: علیرضا مصدقی، گیتار باس: عمید بنگدار

فروش اینترنتی بلیط: www.iranconcert.com
فونوس (تحويل در محل)
۰۲۱-۲۲۲۸۰۰۴-۲۲۲۸۰۰۷
شنبه ۱۶ بهمن ۹۵ - ساعت ۱۸
تالار وحدت
مدیر اجرایی: (رضا جعفری بهنام)

جوان متهم به قتل در زندان هم آدم کشت

شرق: جوانی که متهم بود دوستش را به قتل رسانده و در حکم بدوی رای بر برائت او صادر شده است. این‌بار متهم به قتل یک فرد در زندان شده است. به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه سال ۸۳ یکی از پرسنل بیمارستان هفت‌تیر یا مأموران پلیس تماس گرفت و از مرگ مشکوک یک جوان با چاقو خبر داد. پس از حضور مأموران پلیس در محل و تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول جوانی به نام امیر است که با ضربات چاقو به گردن و سر کشته شده است. پس از تحقیقات بیشتر مأموران متوجه شدند همسایه‌ها روز حادثه مقتول را با سه جوان به نام‌های فرهاد، حامد و حمید دیده‌اند. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده مأموران موفق به دستگیری حمید شدند و او را بازداشت کردند. حمید به مأموران آگاهی گفت: مدتی است با دو برادر حامد در خانه‌ای مجردی زندگی می‌کنیم. آن روز با هم جلسوی در خانه ایستاده بودیم و حرف می‌زدیم؛ فرهاد هم با ما بود. پس از چند دقیقه امیر را دیدیم که به سمت ما آمد و به جمع ما پیوست. ناگهان فرهاد و امیر با یکدیگر دعوایشان شد. فرهاد به امیر گفت نمی‌خواهم اینجا بینیم؛ تو باید از این محله بروی. امیر چاقویی که در جیب داشت را درآورد و یک ضربه به سر و ضربه دیگر را به گردنش زد. هر سه ما از این کار او شوکه شدیم. امیر را به داخل خانه آوردیم تا زخم‌هایش را ببندیم. هرچه پارچه تمیز داشتیم، دور زخم‌هایش پیچیدیم اما خون‌ریزی بند نمی‌آمد؛ هرچه تلاش کردیم نتوانستیم جلوی خون‌ریزی را بگیریم. امیر حالش خیلی بد بود. پتو آوردیم و امیر را داخل پتو گذاشتیم؛ هر کدام یک طرف پتو را گرفتیم و او را داخل ماشین بردیم و در صندلی عقب ماشین خوابانیدیم. با سرعت به سمت بیمارستان هفت‌تیر حرکت کردیم اما همچنان خون زیادی از امیر می‌رفت. امیر را به بیمارستان بردیم. پس

ریزش آوار در خاش جان یک نفر را گرفت

ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خاش سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر ریزش آوار در منزلی مسکونی در این شهرستان، یک نفر جان خود را از دست داد. محمدامین حسین‌زهی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این حادثه حوالی ساعت پنج صبح امروز در خیابان سعدی ۳۸ رخ داده و دلیل اصلی آن وجود نم ناشی از بارش‌های اخیر بوده است. وی افزود: حوالی ساعت ۵:۳۰ صبح دیروز نیروهای امدادی پس از

